令和５年３月９日

宮城県ソフトテニス連盟

加盟団体 各位

宮城県ソフトテニス連盟

会 長 本 田 茂 雄

令和４年度宮城県ソフトテニス連盟総会資料の正誤表について

令和５年度大会開催のコロナ対策について

全国都市緑化フェア開催中に川内コートで開催する大会の駐車場について

 日頃から、宮城県ソフトテニス連盟の事業運営にご協力を賜り、厚く御礼申

し上げます。

 さて、本年３月５日に開催いたしました県連総会において、総会資料の訂正

がありましたので、正誤表とともに送付いたします。

 なお、併せて、標記の件について、下記のとおり取り扱いますので、ご承知願

います。

              記

 １ 大会開催のコロナ対策について

    新型コロナの発生が減少傾向にあることから、令和５年度の大会には、

    大会参加に関する健康状態確認書の提出は行わないこととします。

    また、マスクの着用についても、個人の判断で行うこととします。

 ２ 全国都市緑化フェア開催中（期間：４月２４日～６月２１）に川内コート

で開催する大会の駐車場について

    役員の駐車場とするため、選手の駐車場利用はできないことから、

周辺の有料施設を利用願います。

    なお、この期間中、青葉山コートの駐車場の利用もできませんので、

承知願います。